
Technické parametry

Qi Analytical s.r.o.,  Pod Karlovarskou silnicí 29,  161 00 Praha 6,  tel./fax: 220 611 187,  e-mail: qia@qia.cz

EconoTemp
Ekonomický vpichový teploměr

Ekonomická řada termočlánkového teploměru EconoTemp je určena pro použití v potravinářském

průmyslu a gastronomii. K teploměru je možné připojit libovolný termočlánek typu K.

Model EconoTemp Plus se zvětšeným rozsahem měření a rozlišením na desetiny °C a se zlepšenou

přesností při nízkých teplotách. Řada EconoTemp obsahuje výkonný mikroprocesor zajišťující přesnost

a věrohodnost pomocí kalibračních konstant uložených v paměti přístroje.

Tenký design padne perfektně do dlaně a poskytuje spolehlivé uchopení. Přístroj je chráněn

tvarovaným gumovým pouzdrem s poutkem pro prodloužení životnosti a zvýšení odolnosti proti

nárazům nebo pádům. Pouzdro obsahuje i zarážky pro uchycení většiny vpichových sond.

Vyroben se specifikací ISO 9001:2000.

Kvalitní provedení za dobrou cenu

Q
i 
A
n
a
ly

t
ic

a
l 
 
Q

i 
A
n
a
ly

t
ic

a
l 
 
 
Q

i 
A
n
a
ly

t
ic

a
l

Odolné provedení

 Jednoduché ovládání

Různé typy sond

Automatické vypnutí

Gumové pouzdro s poutkem

pro ochranu před nárazy a

držátkem na vpichovou sondu

 Záruka 5 let

Rozsah měření -40 až 260 ºC (-40 až 538 °C pro model Plus)

Přesnost měření ± 1 ºC  v celém rozsahu (±0,5 °C pro model Plus do 257 °C)

Rozlišení 1 ºC (model  32311),  0,1 ºC (model 32322) 

Hmotnost 181 g

Baterie 3x AAA, lithiová

Životnost baterie 4500 hodin (1500 hodin pro model Plus)

Displej 1 řádek, 10 mm

Jednotlivé modely: 32311 (samostatný model bez sondy)

32322 (samostatný model, rozlišení 0,1ºC)

93230 (sada s robustní vpichovou sondou)

93233 (sada se třemi sondami – vpichová, povrchová, prostorová)


